
UCHWAŁA NR XXXVII/265/17 

RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 25 października 2017 r. 

 

 

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych Gminy 

Ryn zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz określenia jednostki obsługującej, 

jednostek obsługiwanych i zakresu obowiązków powierzonych w ramach wspólnej obsługi. 

 

 

 

 Na podstawie art. 10a – 10c ustawy z dnia   8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017r., poz. 1875) uchwala się, co następuje :  

 

§ 1. Wspólną obsługę finansową Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rynie -  zwanego  dalej 

jednostką obsługiwaną - jako jednostka organizacyjna  Gminy Ryn, zaliczana do sektora 

finansów publicznych prowadzić będzie od 1 listopada 2017r. Urząd Miasta i Gminy Ryn, 

zwany dalej jednostką obsługującą.  

 

§ 2. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej:  

       1) Obowiązki w  zakresie rachunkowości i  sprawozdawczości jednostek obsługiwanych, 

określone w art. 4 ust. 3 pkt 2-6,  ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 z późn. zm.); 

2) organizowanie i  prowadzenie obsługi bankowej; 

3) współpracę  z   dyrektorami  jednostek  obsługiwanych  w  zakresie  opracowywania  

projektów  planów finansowych i zmian w  planach finansowych oraz bieżącej analizy 

wykonania tych planów; 

4) rozliczanie finansowe  projektów oświatowych realizowanych ze środków zewnętrznych; 

5) obsługę finansowo-księgową Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych jednostki 

obsługiwanej; 

6) obsługę  płacową,  w   szczególności:  sporządzanie  i   organizowanie  wypłat  

pracownikom obsługiwanej jednostki, potrącanie podatku dochodowego od osób fizycznych 

i  rozliczanie z Urzędem Skarbowym  a   także  sporządzanie  informacji  o   dochodach  

uzyskanych  oraz  pobranych  zaliczkach  na podatek  dochodowy  od  pracowników  

zatrudnionych  w  obsługiwanych  jednostkach  oraz  dokonywanie rocznego  rozliczenia,  

prowadzenie  rozliczania  składek  ZUS  wraz  z   dokumentacją,  sporządzanie zaświadczeń  

o   wysokości  wynagrodzeń  do  celów  emerytalno-rentowych  pracowników  obsługiwanej 

jednostki oraz do innych celów na wniosek pracownika, 

7) przeprowadzanie procedury zamówień publicznych o wartości przekraczającej 30.000 euro, 

8) rozliczanie realizowanych dochodów przysługujących jednostkom obsługiwanym. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

   

  

                                                                                              Przewodniczący  Rady  Miejskiej 

  

                                                                                                           Jarosław Filipek 


